Ofício nº 651/2023 - GP/SEC

Sorriso – MT, em 12 de dezembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
ALAN PORTO

Secretário de Estado de Educação

Cuiabá – MT

Assunto: Encaminha Requerimento.
Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, o Requerimento no 352/2023 que tramitaram na 42ª Sessão Ordinária do ano de 2023 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 11 de dezembro de 2023.

Atenciosamente,

IAGO MELLA
Presidente